渤海人寿保险股份有限公司天津分公司
关于更换《保险许可证》的公告

因营业场所变更，渤海人寿保险股份有限公司天津分公

司现已更换《保险许可证》，有关事项公告如下：

机构名称：渤海人寿保险股份有限公司天津分公司

业务范围：普通型保险，包括人寿保险和年金保险;健

康保险;意外伤害保险;分红型保险;万能型保险以及经总公

司授权并向当地监管部门报备批准的其他业务。

批准日期：2016 年 4 月 10 日

机构住所：天津市和平区岳阳道 83，85，87 号，西康

路 37 号-306、308

机构编码：000186120000

发证机关：国家金融监督管理总局天津监管局

发证日期：2026 年 1 月 19 日

邮政编号：300051

联系电话：022-58187600